
1 ГРУПА
РАБОТЕН  ЛИСТ  ПО МАТЕМАТИКА
СОБИРАЊЕ НА ДВА НАЧИНА
ПРЕСМЕТАЈ ГО ЗБИРОТ И ЗАПИШИ ГО!

3 + 8 = -------             8+ 3 = -------           

12 + 4= --------           4 +12 = --------         

4 + 6 = --------             6 + 4 = --------   

 5 + 10 = --------         10 + 5 = --------

6 + 0 = -------            0 + 6 = --------

7 + 9 = --------           9 + 7 = --------

16 + 4 = --------            4 + 16 = --------


2 ГРУПА
РАБОТЕН  ЛИСТ  ПО МАТЕМАТИКА
СОБИРАЊЕ НА ДВА НАЧИНА

ЗАПИШИ ГИ БРОЕВИТЕ ШТО НЕДОСТАСУВААТ!

2 + 6 = -------                   + 2 = 8          

5 + 6 = --------              6 +       = 11         

4 + 9= --------                      + 4 = 13   

 5 +13 = --------                     + 5 = 18

8 + 0 = -------                  0 +     = 8

7 + 13 = --------                    + 7 = 20

8 + 7 = --------                  7 +       = 15
 
3 ГРУПА
РАБОТЕН  ЛИСТ  ПО МАТЕМАТИКА
СОБИРАЊЕ НА ДВА НАЧИНА

  ПРЕСМЕТАЈ  ГО ЗБИРОТ  НА ДВА НАЧИНА
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ДОМИНО Збирови
Изброј ги точките од двете полиња на доминото и пресметај колку има вкупно.
Запиши го равенството под секое домино. Запиши го и обратниот збир.
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